
 

 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року       смт Слобожанське                                            № 520 

        
Про прийняття до комунальної власності Слобожанської селищної  

територіальної громади ноутбуків та планшетів 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про гуманітарну допомогу», у рамках виконання проєкту ЮНІСЕФ «Моніторинг потреб та 

підтримка дітей в умовах війни», з метою отримання, розподілу та передачі благодійної 

допомоги від МБО «Партнерство «Кожній дитині» - ноутбуків та планшетів, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Прийняти до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади 

2 ноутбуки та 7 планшетів для комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради від Міжнародної благодійної організації «Партнерство «Кожній 

дитині». 

2. Директору комунального закладу «Центр надання соціальних послуг»  Слобожанської 

селищної ради забезпечити раціональне та ефективне використання та збереження отриманого 

майна. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради Бут 

Любов. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 


